
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.08.2024 г. с. Арзгир № 382

Об утверждении мест проведения и единого времени начала школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Арзгирском муниципальном округе в 2024/25 
учебном году (приложение 1).

2. Определить время начала школьного этапа олимпиады по 
общеобразовательным предметам- 14.00 часов. Общеобразовательные 
предметы: математика, информатика, физика, химия, биология, астрономия 
проводятся на платформе «Сириус.Курсы» согласно расписания платформы.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Ознакомить под роспись педагогических работников, обучающихся 

и их родителей с п.1, 2 настоящего приказа.
3.2. Разместить на информационных стендах и сайтах 

общеобразовательных организаций программу проведения школьного этапа 
олимпиады.

4. Контроль за ис: астоящего приказа возложить на 
|$ ^ й й  работе МКУ «Функциональныйзаместителя начальника п«£м$ 

центр системы образован

Начальник отдела образ' П.М.Подкладов



Приложение № 1 
к приказу отдела образования

от 21.08.2024 г. № 382

Места проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в Арзгирском муниципальном округе 
в 2024/25 учебном году

Наименование
образовательной

организации

Адрес образовательной организации Участники
олимпиады

1 МБОУ № 1 с.Арзгир 356570, Ставропольский край. 
Арзгирский район, с.Арзгир, 
ул. Калинина, 2

Обучающиеся 
МБОУ СОШ № 1 
с.Арзгир

2 МБОУ № 2 с.Арзгир 356570, Ставропольский край, 
Арзгирский район, 
с. Арзгир, ул. Орлова, 12А

Обучающиеся 
МБОУ СОШ № 2 
с.Арзгир

о
J МБОУ № 3 с.Арзгир 356570, Ставропольский край, 

Арзгирский район, с.Арзгир, 
ул. Горького, 31а

Обучающиеся 
МБОУ СОШ № 3 
с.Арзгир

4 МКОУ СОШ № 4 
с. Петропавловское

356581, Ставропольский край, 
Арзгирский район, 
с. Петропавловское, 
ул. Студенческая, 76

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 4 
с. Петропавловское

5 МКОУ СОШ № 5  
с.Новоромановское

356582, Ставропольский край, 
Арзгирский район 
с.Новоромановское ул. Ленина ,131

Обучающиеся 
МКОУ COLII № 5 
с. Новоромановское

6 МКОУ СОШ № 6 
с.Серафимовское

356588 Ставропольский край, 
Арзгирский район, с. 
Серафимовское, ул.Красина, 96,а

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 6 
с.Серафимовское

7 МКОУ СОШ № 7 
п.Чограйский

356583, Ставропольский край, 
Арзгирский район, 
п. Чограйский, ул. Симоненко. 22

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 7 
п.Чограйский

8 МКОУ СОШ № 8 
с.Садовое

356574, Ставропольский край 
Арзгирский район 
с. Садовое,ул. Школьная, 45

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 8 
с.Садовое

9 МКОУ СОШ № 9 
с.Родниковское

356580, Ставропольский край, 
Арзгирский район, 
с. Родниковское,ул. Бульварная. 81

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 9 
с.Родниковское

10 МКОУ СОШ № 10 
с.Каменная Балка

356585, Ставропольский край,
Арзгирский район,
с. Каменная Балка, ул. Энтузиастов, 1

Обучающиеся 
МКОУ СОШ № 10 
с.Каменная Балка

11 МКОУ ООШ № 11 
а.Башанта

356570, Ставропольский край 
Арзгирский район а.Башанта 
ул.0джаева,10

Обучающиеся 
МКОУ 001JI № 11 
а.Башанта


